CAMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

INDICAÇÃO N° 66/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE

Indicamos à mesa depois de ouvido os trabalhos e cumpridas às
formalidades regimentais, seja enviado ofício para o Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Sr. Maviael Francisco de Moraes Cavalcanti e Secretário
Municipal de Obras e Infraestrutura, Sr. Ricardo Arruda Lira, solicitando
que faça uma reforça no prédio onde funciona a Escola Mínima Antônio de
Morais Andrade, pois o mesmo se encontra com muitos problemas
estruturais, tendo em vista que estamos com 01 ano e 05 meses de
administração da gestão do Senhor Prefeito Maviael Cavalcanti e até a data
de hoje a referida escola ainda se quer foi pintada.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2018.

Ricardo ATexandre Xàvfèr Coulinlto da Silva
Vereador

Cómaro Municipal de Macaparana
0  PPfSÉNTE PROiETO

Em t2-% de 0 5  Je 20

EJQj(U ^ £ > ______
Presidenle

P B O T O C O I  cJ
N €><o
DArA<Z5 /o a

Ass. R ec eb e r

Avenida João Francisco, n° 110 Centro ~ Macaparana /PE CEP: 55865-000
Fone: (81)3639-1291 wvt w.raacaparana.pe.leg.br

http://www.macaparana.pe.leg.br